【 概要・スケジュール 】

2019年12月6日

　　　　　　「社会福祉法人こすもすの会」パッケージデザイン
　　　　　　　コンペに係る連携事業及び表彰式について

    マスコミ関係者各位
　            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人こすもすの会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏　崎　信　用　金　庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新　潟　工　科　大　学

拝啓　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　「社会福祉法人こすもすの会」で販売している、みそのパッケージデザインのリニューアルについ
て、これを外部委託し、更なる商品の魅力発信や地域の皆様に周知を図りたい旨の相談を地元の企業
支援を行う柏崎信用金庫が受け、これまでもアイデア考案の実績がある新潟工科大学に依頼し、昨年
から産学金連携の中で事業展開を行ってきたところです。
　パッケージデザインの考案については、新潟工科大学の学生が若者目線の豊かな発想によるアイデ
アを創出し、３月に開催された公開審査においてアイデア作品の中からグランプリが決定されました。
　つきましては、本事業における学生のアイディア作品の表彰式を以下のとおり開催しますので、ニ
ュースとして取材・報道等をお願いできれば幸いに存じます。
　ご多用のところ誠に恐縮ですが、ご高配を賜りますようお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　敬具

　　■表彰式について

　　　　日時　令和元年１２月１２日（木）９時～９時４０分

　　　　内容　挨拶（社会福祉法人こすもすの会、柏崎信用金庫、新潟工科大学）
              連携事業の趣旨・経緯・作品の紹介
　　　　　　　表彰式（グランプリ、柏崎信用金庫理事長賞、学長賞）
　　　　　　　表彰学生インタビュー
　　　　　　　今後の取組みについての紹介

　      会場　半田里庵こすもす（柏崎市半田１－２－３３）

　　　　※「半田里庵こすもす」は「社会福祉法人こすもすの会」が障がいにより一般企業
　　　　　などで働くことが難しい方に働く場の提供、知識・能力の向上のために必要な訓
　　　　　練を行う施設です。

News Release

■お問い合わせ

〒945-1195 新潟県柏崎市藤橋1719

新潟工科大学 キャリア・産学交流推進課 内山（学生指導担当：倉知、黒木）

TEL：0257-22-8110 FAX：0257-22-8123

E-mail:career-sangaku@adm.niit.ac.jp